
令和４年９月１６日

保護者 様

吉岡町立吉岡中学校

校長 坂本 浩之

吉岡中学校マラソン大会のお知らせ

日頃より、本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止に配慮し、下記のように開

催いたします。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年１０月２０日（木）

８時３０分～１２時３０分

※小雨では決行しますが、荒天の場合は翌２１日に順延いたします。

（順延の場合は、一斉送信メールでお知らせします。）

２ 会 場 校庭及び周辺道路

※詳細は、別添「コース図」をご覧ください

３ 日 程 ８：４０ 開会式（各教室で校内放送）

（予定） ９：１５ １学年女子スタート ※学年ごとに、校庭に集合して行います。

９：４０ １学年男子スタート

１０：１５ ２学年女子スタート

１０：４０ ２学年男子スタート

１１：１５ ３学年女子スタート

１１：４０ ３学年男子スタート

午後 閉会式・表彰（各教室でリモート）

４ お願い

①保護者の参観は可能です。生徒はマスクを外して走りますので、参観時はマスクを着用し、

大声は控え拍手での応援をお願いします。裏面の注意事項にもご協力ください。

②路上駐車はお止めください。駐車場は、八幡グランド駐車場、古墳公園東駐車場をご利用

ください。


